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Zarządzenie  Dyrektora  nr  24/2021  w  sprawie  zasad
funkcjonowania Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie w okresie epidemii COVID-19 od 26 kwietnia 2021 r. do
02 maja 2021 roku – link do pliku .pdf 94 KB (niedostępny WCAG
2.0)

Zarządzenie Dyrektora nr 24/2021 – link do pliku .pdf 462 KB

Oliwia  Wierzchowska  podwójną
stypendystką  –  Marszałka
Województwa  Lubelskiego  i
Prezydenta Miasta Lublin

8  kwietnia  2021  roku  odbyła  się   
konferencja  prasowa  oraz  uroczyste
podsumowanie  stypendiów  artystycznych
marszałka województwa lubelskiego, Jarosława
Stawiarskiego na 2021 rok. To stypendia dla
osób  zajmujących  się  twórczością
artystyczną,  upowszechnianiem  kultury  i
opieką nad zabytkami. W 2021 roku do Urzędu

Marszałkowskiego  wpłynęło  ponad  170  wniosków  o  przyznanie
stypendium;  spośród  zgłoszonych  osób  Komisja  pozytywnie
oceniła  i  zakwalifikowała  145  kandydatów.  Jedną  ze
stypendystek marszałka została – podobnie, jak w ubiegłym roku
– Oliwia Wierzchowska, uczennica klasy III A  Zespołu Szkół
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Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie.  Oliwia zdobyła
stypendium  w  dziedzinie  MUZYKA.  Stypendia  artystyczne
województwa  lubelskiego  przyznawane  są  od  2013  roku;  taka
forma  pomocy  ma  na  celu  wsparcie  rozwoju  umiejętności
artystycznych  –  zwłaszcza  ludzi  młodych.  Komisja  wysoko
oceniła  ogólnopolskie  i  międzynarodowe  sukcesy  Oliwii  w
konkursach wokalnych oraz jej pracę nad własnym rozwojem.

Sukcesy Oliwki doceniła również Komisja ds. Stypendiów Urzędu
Miasta Lublin, rekomendując w ubiegłym tygodniu przyznanie jej
stypendium za osiągnięcia artystyczne o randze międzynarodowej
lub ogólnopolskiej uzyskane w 2020 r. Prezydent Miasta Lublin
Krzysztof  Żuk  działając  na  podstawie  rekomendacji  Komisji,
przyznał  łącznie  54  stypendia  osobom  zajmującym  się
działalnością artystyczną, a które mieszkają lub uczą się na
terenie Lublina. Oliwia otrzymała jedno z nich.

Otwarte  zasoby,
technologiczne  inspiracje  w
pracy nauczycieli
Biblioteka  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  zaprasza  do  zapoznania  się  z  serwisem
Kamila Śliwowskiego z najciekawszymi aplikacjami, narzędziami
i  zasobami  w  edukacji,  zwłaszcza  w  kontekście  prawa
autorskiego oraz ochrony prywatności – link do strony. Mamy
nadzieję,  że  znajdziecie  Państwo  coś  interesującego  dla
siebie, przydatnego do wykorzystania w swojej pracy.
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Powyższa  tematyka  była  przedstawiana
podczas webinarium pt. „Otwarte zasoby –
dzielenie  się  wiedzą  i  otwartość  w
bibliotece”/  K.  Śliwowski  podczas  II
Ogólnopolskiej  Konferencji  Nauczycieli
Bibliotekarzy Szkół Artystycznych w dniu

19 kwietnia 2021 roku.

na zdjęciu: K. Śliwowski

Źródło  fot.:  Śliwowski  Kamil,  Otwarte  zasoby  [on-line].  [dostęp  2021.14.19]
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Dzień Otwartych Drzwi online
na  Wydziale  Rzeźby  ASP  w
Krakowie

 Program – link do pliku .pdf 1,58 MB

Link nr 1 do strony Wydziału Rzeźby z wydarzeniem na facebook

 

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/04/flipgrid.png
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/dzien-otwartych-drzwi-online-na-wydziale-rzezby-asp-w-krakowie/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/dzien-otwartych-drzwi-online-na-wydziale-rzezby-asp-w-krakowie/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/dzien-otwartych-drzwi-online-na-wydziale-rzezby-asp-w-krakowie/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/04/Dzien-Otwartych-Drzwi_ASP_rzezba_.pdf
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/04/rzezba.jpg
https://www.facebook.com/events/155154766394982/


Dni  Otwartych  Drzwi  ASP  w
Krakowie

Serdecznie  zapraszamy  na  Dni  Otwartych
Drzwi  Akademii  Sztuk  Pięknych  im.  Jana
Matejki  w  Krakowie,  które  odbędą  się
online na Facebooku krakowskiej ASP – link

do strony.

Szczegółowy program poszczególnych wydarzeń dostępny jest na
stronie ASP w Krakowie – link.

Spacer  wirtualny  –  wystawa
„Jan Lebenstein 1930-1999”

Fantazyjne,  ekspresyjne,  przepełnione
symboliką  i  motywami  ludzko-zwierzęcymi
prace  Jana  Lebensteina  będzie  można
podziwiać od 28 marca podczas wirtualnego
spaceru 3D po przeskanowanym laserowo i w
podczerwieni wnętrzu CKiS DK Oskard. Choć
osobiste spotkania są ponownie niemożliwe,
to dokładamy wszelkich starań, by kultura

była dla widzów dostępna. Wystawa wybitnego polskiego artysty
pomyślana jest jako obszerna retrospektywa zbiegająca się z
90. rocznicą urodzin. Czytaj na stronie Centrum Kultury i
Sztuki w Koninie – link 
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Zarządzenie  Dyrektora  nr
16/2021
Zarządzenie Dyrektora nr 16/2021 w sprawie zmian organizacji
roku szkolnego Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie  z  dnia  08.04.2021  –  link  do  pliku  .pdf  28  KB
(niedostępny  WCAG  2.0)

Andrzej Kołodziejek
Dodano nowy biogram w Galerii Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Andrzej  Kołodziejek  urodził  się  24.12.1935  r.  w  Lublinie.
Ukończył Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Lublinie w 1954
roku.  Czytaj  na  stronie  –  Galeria  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły Plastycznej – link.
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Wielkanoc  Zmartwychwstanie
Pańskie 2021

Z okazji Świąt Wielkanocnych Zespół Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  i  Poczta  Polska  wydali  kartę
pocztową i znaczek, które zaprojektowała
Patrycja  Lipczyńska,  absolwentka
Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w

ZSP w Lublinie w 2020 roku.

Dziękujemy Patrycji za piękną kartę i znaczek!
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